
XXX招标延期公告
 
（招标编号：E1407000827002655001）
 

 

一、内容：

我单位于2023年4月17日在山西省招标投标公共服务平台发布了 铂网催化剂
迁（扩）建项目（餐厅、门房、雨棚）项目招标公告，现将该招标项目时间
调整如下:

需原信息内容为:

投标文件递交截止时间：2023-05-08 10:30，开标时间：2023-05-08 10:30

现延期为:

投标文件递交截止时间：2023-05-22 10:30，开标时间：2023-05-22 10:30

二、监督部门

本招标项目的监督部门为山西转型综合改革示范区晋中开发区行政审批局

三、联系方式

招标人：中海油（山西）贵金属有限公司

地址：山西综改示范区太原学府园区开拓巷12号六层

联系人：李志

联系电话：18135144473

电子邮件：

招标代理机构：中化建国际招标有限责任公司

地址：北京市东城区东直门外小街6号海油大厦4层

联系人：李伟

联系电话：18698028828

电子邮件：liwei6@cnooc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）


	XXX招标延期公告
	（招标编号：E1407000827002655001）


